
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 24/02/2022 às 11:59:50 Irani Alexandrino da Silva
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 01542/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Coremas
Número da Licitação: 00004/2022
Data de Publicação: 07/01/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 31/01/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Coremas
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 254.000,00
Valor: R$ 166.500,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços parcelado no fornecimento de refeições
(Lanche/quentinha/almoço/janta nas cidades de Coremas-PB e Patos-PB), para os técnicos, equipes de apoio,
médicos, advogados, Contador Geral, Engenheiro, e outros profissionais que por força contratual tenha direito ao
mesmo, quando a serviços da municipalidade, através das diversas Secretarias, conforme termo de referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 14
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 365.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS - ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 24.654.099/0001-03
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 166.500,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Maria Pereira Alves Araújo-ME
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 42.039.391/0001-06
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 153.000,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): FABIO RUAN GOMES DE SOUZA - ME
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 34.503.369/0001-39
Proposta 3 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por isilva18 em 24/02/2022 11:59. Validação: A937.774E.7056.6D05.6AAF.BF3D.A85E.3C60. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 01542/22. Data: 24/02/2022 11:59. Responsável: tramita.

27

27



João Pessoa, 24 de Fevereiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por isilva18 em 24/02/2022 11:59. Validação: A937.774E.7056.6D05.6AAF.BF3D.A85E.3C60. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 01542/22. Data: 24/02/2022 11:59. Responsável: tramita.

28

28


